
MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN VZDĚLÁVÁNÍ 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000067 

 

 

8. jednání Řídícího výboru 
14. 9. 2017 

Domažlice 



OBSAH 
1) Informace o průběhu projektu 

2) Harmonogram 

3) Vzdělávací akce 

4) Dohody o efektivní využitelnosti 

investice 

5) Schválení logických rámců 

6) Schválení Závěrečné evaluační 

zprávy 

7) Schválení Místního akčního plánu 

vzdělávání 



INFORMACE O PRŮBĚHU PROJEKTU 

Červenec 

• Práce na Místním akčním plánu 

Srpen  

•Práce na Místním akčním plánu 

•Práce na Závěrečné evaluační zprávě 

•Dohody o efektivní využitelnosti investice 

Září 

• Finalizace Místního akčního plánu 

• Vzdělávací akce 

• 8. jednání Řídícího výboru 



Rozvoj 
partnerství 

Řídící výbor 

Výměny 
zkušeností 

Pracovní 
skupiny 

Zápisy 

Prezenční 
listiny 

Dohoda o 
prioritách 

Analýza 
dotazníků 

MŠMT 

Vlastní 
dotazníkové 

šetření 

Investiční 
priority 

Analytická 
část MAP 

SWOT-3 
analýza 

Strategický 
rámec MAP 

Dohoda o 
prioritách 

Akční 
plánování 

Roční akční 
plán 

Aktivity škol 

Aktivity 
spolupráce 

Akční plán 

Místní akční 
plán 

Budování 
znalostních 

kapacit 

Vzdělávací 
akce 

Prezenční 
listiny 

Hodnotící 
zprávy 

Evaluace 

Průběžná 
evaluační 

zpráva 

Závěrečná 
evaluační 

zpráva 

Řízení 
MAP 

Identifikace 
a zapojení 
dotčené 

veřejnosti 

Struktura 
partnerství 

Popis 
fungování 

MAP 

Seznam 
relevantních 

aktérů 

Struktura 
partnerství 

Komunikační 
strategie 

Principy 
MAP 



VZDĚLÁVACÍ AKCE 
 

 

 4.9. 2017 – ”Současná česká literatura pro děti: 

nejvýraznější autoři a díla v žánrových kontextech” 

(Mgr. Hana Lavičková, Ph.D.) 

 4. 9. 2017 „Tvořivá literátní výchova a tvořivý sloh” 

(doc PhDr. Ondřej Hník, Ph.D.) 

 26. 9. – Předmatematické činnosti v MŠ  

      (PhDr. Šárka Pěchoučková, Ph.D.)  



DOHODY O EFEKTIVNÍ VYUŽITELNOSTI 

INVESTICE 

 Dohody se týkají těch projektových záměrů, 

u kterých jejich realizací může dojít k 

navýšení kapacity škol 

 

 U těchto projektových záměrů je potřebný 

souhlas s návrhem od zřizovatelů škol 

sousedních obcí v přirozené spádové oblasti 

 



DOHODY O EFEKTIVNÍ VYUŽITELNOSTI 

INVESTICE 

 ZŠ Domažlice, Komenského 

 Nástavba ZŠ 

 Půdní vestavby 

 

 ZŠ a MŠ Domažlice, Msgre B. 

Staška 

 Vybudování nové učebny 

 

 ZŠ Hostouň 

 Pavilon technických prací 

 

 ZŠ Všeruby 

 Vybudování nové polytechnické učebny 

 

 MŠ Luženice 

 Stavební úpravy 

 

 ZŠ Poběžovice 

 Nová výstavba nebo přístavba budov 

 

 ZŠ a MŠ Klenčí 

 Rozšíření kapacity MŠ 

 

 

 



  
 



 

Řídící výbor rozhodl, pro které aktivity budou logické rámce zpracovány: 

 

 Opatření 1.3.1 Organizace vzdělávacích akcí pro pedagogy MŠ v oblasti rozvoje 

čtenářské pregramotnosti 

 Opatření 2.1.2 Organizace pravidelných setkávání pedagogů ZŠ za účelem vzdělávání a 

výměny zkušeností v oblasti matematické gramotnosti 

 Opatření 3.2.1 Organizace lokálních vzdělávacích akcí v oblasti rozvoje digitálních 

kompetencí pedagogů ZŠ 

 Opatření 5.1.1 Organizace vzdělávání pedagogů MŠ v oblasti polytechnicky na území SO 

ORP Domažlice 

 Opatření 8.1.1 Organizace vzdělávacích akcí v oblasti inkluzivního vzdělávání pro 

pedagogy ZŠ 

LOGICKÉ RÁMCE 



ZÁVĚREČNÁ EVALUAČNÍ ZPRÁVA 

 Zpracována za období duben 2016 až září 2017 

 Obsah evaluace: 

 Vznik a původ projektu 

 Uspořádání účastníků v  

 projektu, jeho vedení a   

 klíčoví aktéři 

 Aktivity projektu (setkávání členů  

 MAP, osvědčené a neosvědčené  

 aktivity, nejpřínosnější aktivity) 

 Výstupy a očekávané výsledky 

 



MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN 
 Soubor aktivit, které vedou ke konkrétnímu řešení místních 

problémů v dohodnutých prioritách 

 Struktura MAP: 

 Analytická část 

 Strategický rámec MAP 

 Jednotlivá opatření, jejich cíle a  

     popis aktivit vedoucích k naplnění těchto cílů 

o Aktivity jednotlivých škol 

o Aktivity spolupráce 

o Infrastruktura  



DĚKUJEME ZA SPOLUPRÁCI 


